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KuéiSte ugradeno na zid uklju€ujuci vrata

Generalne informacije Uponor Combi Port M-Pro Nadgradni ormari¢ OW
Specification

- priklju¢ak potpuno montiran i testiran pod pritiskom

- tehnicke granice upotrebe vode za grejanje i vodovod su prikazane u tehnickim listovima
- obujmice za cevi od plastike za zvu€nu zastitu i termicko razdvajanje
- DVGW sertifikovan PM ventil sa patentiranom tehnologijom trostrukog zaptivanja
- toplotna izolacija na dovodnim cevima

- termostatski bajpas ventil

- izlaz hladne vode

- odstojnik za merac toplote 110 mm x3/4""

- odstojnik za vodomer 110 mm x3/4""

- ventil za odzracivanje i odvod

- sito za hladnu vodu 0,5 mm

- sito za dovod primarnog grejanja 0,5 mm

- Moguénost prikljucka (oznaceno) elektricne papucice za uzemljenje
- maks. radni pritisak grejanja: PN10

- maks. radni pritisak sanitarni: PN10

- maks. radna temperatura: 85 °C

- maks. diferencijalni pritisak primarnog grejanja: 2,5 bara

- min. pritisak sanitarni: 2,0 bara

- sanitarni materijal fitinga: CW617N

- grejanje materijala fitinga: CW617N, CW614N

- materijal cevi: nerdajuci Celik 1.4401

- dimenzije: $/V/D 556 x 620 x 110 mm

Application

- Decentralizovana trenutna proizvodnja tople vode za domacinstvo
- Sistemi podnog grejanja
- Sistemi radijatorskog grejanja

Certification

- DVGW odobrenje
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Technical Data
Iltem no EAN

Item no GTIN

Artikal (merna jedinica)
Duzina (l)

Z-mera h

Z-mera w

Koli¢ina pakovanja 1
Koli¢ina pakovanja 4
Packaging Material short PL1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente Iil

2/2

6414905231409
06414905231409
kom
600 mm
165 mm
800 mm

1

6

PAP
06414905292691
06414905293308
800

165

15

60
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